NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.166/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 20 de janeiro de 2026
Data de Abertura: 10 de fevereiro de 2026
Local: Prefeitura Municipal de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.166/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto o
REGISTO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
(CIPTEA), ACOMPANHADAS DE CORDÃO DE IDENTIFICAÇÃO, em conformidade com a legislação vigente
e com as diretrizes de inclusão e acessibilidade, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 10/02/2026                                     Horário: 10h

Estimativa: R$ 5.350,00                            Processo nº 30.790/2025

Local de retirada do Edital na íntegra:

http://www.gov.br/compras/pt-br

NOVA FRIBURGO

www.gov.br/compras e www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287

E-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I

Matrícula nº 206.900

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20021/oQwZyMNy6xvuqtL6_PvOzyfICjD_uA3B.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20020/sBb96UBm7ASKV2QjuR2OzaX-RFFbXlBQ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20010/EkI7fjl94awGTkKTkPbEPKXU4ShopRYq.zip

http://www.gov.br/compras
https://pmnf.rj.gov.br/frontend/web/licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20021/oQwZyMNy6xvuqtL6_PvOzyfICjD_uA3B.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20020/sBb96UBm7ASKV2QjuR2OzaX-RFFbXlBQ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20010/EkI7fjl94awGTkKTkPbEPKXU4ShopRYq.zip